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Overført... 660 000 Kr., 
til de hermed forbundne Jordkabelanlæg paa Strækningen Tønder홢 
Bylderup-Tinglev samt Tinglev홢Store Jyndevad. 

Telefoncentralerne i Bolderslev (ca. 60 Abonnenter) og Rabsted 
(ca. 45 Abonnenter) foreslaas nu automatiserede, idet man ved at  gennem- 
føre Automatiseringen af de nævnte to Centraler vil faa fuldført den auto- 
matiske Netgruppe Tinglev, hvilket er af stor Betydning for at opnaa den 
fulde Nytte af Automatiseringen. 

I Forbindelse med Automatiseringen vil det yderligere være af 
Betydning, at den manuelle Ekspedition for Netgruppen kan flyttes fra 
Tinglev til Aabenraa, og da dette kræver en Forøgelse af Ledningsantallet 
paa Strækningen Tinglev-Aabenraa, vil det være hensigtsmæssigt, at det 
projekterede Kabelanlæg Tønder-Tinglev-Aabenraa, af hvilket Del- 
strækningen Tønder홢Tinglev udføres i Finansaaret 1934-35, fuldføres 
samtidig med den automatiske Netgruppe Tinglev. 

En hurtig Fuldførelse af Kabelanlæget Tønder-Tinglev-Aabenraa 
maa tillige siges at være stærkt paakrævet, for at man kan faa det fulde 
Udbytte af den i Arbejde værende Del-Strækning fra Tønder til Tinglev; 
den manglende Strækning fra Tinglev til Aabenraa danner Forbindelsen 
til Fjernkablet Kolding홢Aabenraa홢Flensburg og dermed til hele det 
øvrige Fjernkabelnet, som de gennemgaaende Ledninger fra Tønder til 
Aabenraa derfor først ved det projekterede Kabelanlægs Fuldførelse vil 
faa direkte Kabelforbindelse med. - - 

Udgifterne til Automatiseringen af Centralerne Bolderslev og Rab- 
sted samt et i denne Forbindelse nødvendigt Oplandskabel Tinglev홢 
Rabsted kan anslaas til 115 000 Kr. og til Kabelanlægget Tinglev홢 
Aabenraa 260 000 Kr., ialt 375 000. -~ 

I Kabelanlægget Tinglev-Aabenraa er medtaget en speciel Led- 
ning til Brug for Radiofonitransmissioner. 

En Del af Udgifterne til denne specielle Ledning vil blive refunderet 
Post- og Telegrafvæsenet af Statsradiofonien og er derfor ikke inkluderet > 
i det ovenanførte Beløb. 

Udlaan i Bygninger og Postbefordringer 5 000 홢 
I a l t . . .  1040 000 Kr., 


